
DODATEK č. 8/2012 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem,

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

IC: 00243132

DIC: CZ243132 „

Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. obočka Příbram

čísloúča"—
variabilní symbol nájemce: 23267001

Nájemce: Název firmy: SK SPARTAK Příbram, občanské sdružení

Sídlo firmy: Zižkova 326, 261 01 Příbram []

Jednatel firmy: lng. Vladimír Králíček

Datum narození: _

IČ: 61904899

Bankovní ústav: -

Císlo účtu: -_

Umístnění neb.prost.: Zižkova 326, 261 01 Příbram 11

Pronajímatel má s náiemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami Il._ Zižkova 326, která byla sepSána dne 22.2.2007.

Tímto dodatkem dochází ke změně placeni nájmu a záloh na služby. Dle původní smlouvy o

nájmu byl nájem a zálohy na služby placeny pololetně — 2 :( ročně a od července 2012

budou platby hrazeny měsíčně.

Zároveň dochází z důvodu vysokého nedoplatku z vyúčtování za rok 2011 ke změně článku

2, odst. 2.6 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - knavýšení záloh na teplo a studenou

vodu 0 2.500,-- Kča'mčsíčnč.

ROZPIS PLATEB na rok 2012:

nájem zálohy na služby CELKEM

leden 2012 - červen 2012 10.643,-- Kč 56.000,-- Kč 66.643,-- Kč pololetně

od července 2012 1.744,—— Kč 11.833,—- Kč 13.577,—- Kč měsíčně

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007 ve znění pozdějších

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.?.2012.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopiscch z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci. _,

„„ „, . 7-3 . cm
V Příbrami dne 135513454 _ V Pnbraml dne “yaf—

. Iron!j1m atel ,I Nálcmce



DODATEK č. 10/2013 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Pavlem Fikrtem,

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

1č=vooz43132

DIC: CZ243132 .

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., obočka Příbram

variabilní symbol nájemce: 23267001

Nájemce: Název firmy: SK SPARTAK Příbram. občanské sdružení

Sídlo Firmy: Zižkova 326, 261 01 Příbram 11

Jednatel lirmy: lng. Vladimír Králíček

031111111 narození: _

iC: 61904899

t_lankovni ústav: -

Císlo účtu: '..

Umístněni neb.prost.: Žižkova 326, 261 01 Příbram 11

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru v Příbrami lí.

Žižkova 326, která byla sepsána dne 27.2.2007.

'I'ímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 Smlouvy o nájmu NP:

Roční mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (('PI —

('onsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12-tí měsíců roku 2011 činila

\ Ceske republice 3.3 %.

Puvodní nájem: NOVÝ NÁJEM:

.= a Kč;“m'frok od 1.1.2012 42,-- Kam?/mk „a m.zms

] .744.—— Kč Kěfměsíc od 1.1.2012 1.802,-— Kčíměsíc od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:

nájem zálohy na služby CELKEM

od ledna 2013 1.802,-—- Kč 11.833,-— Kč 13.635,—- Kč

.l'lěsíěni rozdíl ve výši 58,-- Kč za měsíc leden doplat'te do konce února 2013.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007 ve znění poaščiších

změn a dodatků zůstat-“aji nedotčena.

\

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2013. “*

Dodatek jc vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. .ledno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno \-').-fhoto\'ení je

určeno nájemci.

, _ j :; /7 _ _? ».) ..?-'

V Příbrami dne .....Í..—....Í..“„„.....2013 V Příbrami dne .o-..-.--...f............2013

/ „l:--g_r; -1'_h;'-\_ -

\í—Č' “' \ * _? "._

Pronajt natelr! i -_ 1; Najetnce

\ _-

1. ig ,.: SKSPAF" „1.7 ..

\ .. “"-':*' .. Žižkova qi" '" Dobra/77 ©

* =W D.C.-cz ' .. : 0.8.

\\3 "M,/f 61“ „1511261 01
__. WÚW'MSPBHait-ÝCÍŽH 038



_ ___—“__—

_

,_
DODATEK č. 11/2014 keSmlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007

Smluvní strany
Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Pavlem Píkrtem,

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1IC: 00243132

DIČ: czz43132 -
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s. ) ' = '“

číslo účtu:„
.variabilní symbol nájemce: 23 001

Nájemce: Název firmy:
SK SPARTAK Příbram, občanské sdružení

Sídlo lírmy:

Zížkova 326, 261 01 Příbram 11

Jednatel firmy:
lng. Vladimír Králíček

Datum narození:
_

IC:

61904899l_lankovní ústav:
—

Císlo účtu:
:

L'místnční neb.prost.:
Zižkova 326, 261 01 Příbram []Pronajímáte! má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru v Příbrami ll..

Zížkova 326, která byla sepsána dne 27.2.2007.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 Smlouvy o nájmu NP:

Roční míra ínílace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2013 proti průměru 12—11 měsíců roku 2012 činila

v Ceske republice 1.4 %.

Původní nájem:

NOVÝ NÁJEM:
42.00Kčf1ní-frok od 1.1 .2013

43,011 Kč/1n2/rok od 1.1.2014

180200 Kěr'měsíc od 1.1.2013
1.827,00 Píč/měsíc od 1.1.2014

ROZPIS PLATEB na rok 2014:

nájem
zálohy na služby

CELKEM
'

od ledna 2014
l.827,00 Kč

11.833,00 Kč
13.660,00 Kč

Měsíční rozdíl ve výši 25 Kč za měsíc leden doplat'te do konce února 2014.

\;“



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27.2.2007 ve znění pozdějších

změn a dodatků zi'1stavají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1 12014.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stej nopiseeh. z nichž každý má platnost originalu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno \-'3-'hotoveni obdrží pronajímatel. jedno \-'y|1otovení je

určeno nájemci.

.F. - ..— f7 “ _

, .. - .. . t—. _

\1 Pribraml dne 2014 V Prtbrann dne,.f......“.í...<l......201—1

Proliaiímntei - ' _ Ndlťmůť !

.. _ _ “_ ©

' . SK SPARTAK Pribram, o.s.

Žižkova 325, Příbram-uji, 261 01

- ' - .“ _. ole—0251111148519 FACFl21103B

"
managerial-(.cz


